Du 26 Juillet au 1¢r Aot 2026

Monsieur Daniel BOYER et son Staff

3

Vous invitent a participer aux différents Concerts

donnés par les stagiaires et leurs Maitres dans le cadre du
« Festival de ’'Embrunais »

Dimanche 26 Juillet

Lundi 27 Juillet

Mardi 28 Juillet

Mercredi 29 Juillet

Jeudi 30 Juillet

Vendredi 31 Juillet

Samedi 1er Aol

. o] ,
Paiement sur Place : ~ Entrée

18h

18h

21h

18h

21h

18h

21h

18h

21h

11h

21h

16h

Embrun
Cathédrale Notre Dame du Réal

00000

Puy St Eusébe
Eglise Saint Eusébe

Savines le Lac
Eglise Saint Florent
00000

Crots
Eglise St Laurent

Baratier
Eglise St Chaffrey

00000

Crévoux
Eglise St Marcelli

St André d’Embrun
Eglise St André
00000

Chateauroux-les-Alpes

Eglise St Irénée
St Sauveur
Eglise de la Transfiguration
00000
Embrun
Aubade Publique - Place Dosse
Embrun
Cathédrale Notre Dame du Réal
00000
Les Orres

CONCERT D’OUVERTURE
Maitres : Trompette et Orgue

Concert Stagiaires

Concert Stagiaires

Concert Stagiaires

Concert Stagiaires

Concert Stagiaires

Concert des Maitres

Concert Stagiaires

Concert Stagiaires

Stagiaires

CONCERT FINAL
Maitres

CONCERT FINAL
Stagiaires

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

Libre
Participation

0
Payant 15€
Gratuit Moins 14 ans

(o}
Payant 15€
Gratuit Moins 14 ans et Parents

00
Repas 15€

°° Plateau Repas ouvert aux familles et au public (Plateau et 1 bouteille d’eau)




